– Sob a proteção de Deus, são iniciados os trabalhos. 

2 ORDEM DO DIA 

ITEM 1: Discussão e votação, em 2º turno, do PROJETO DE LEI 
Nº 1.342, DE 2009, de autoria do Poder Executivo, que “Abre crédito 
suplementar à Lei Orçamentária Anual do Distrito Federal, no valor de 
R$ 2.800.000,00 (dois milhões e oitocentos mil reais), para reforço de 
dotação orçamentária consignada no vigente orçamento”. APROVADO 
por votação em processo simbólico (14 deputados presentes). Houve 
1 voto contrário. 
– Apreciação da redação final. APROVADA. 

ITEM 2: Discussão e votação, em 1º turno, do PROJETO DE LEI